
Dodatekč. 8/2009

ke Smlouvě o dodávce tepla ze dne 10.12.2001, číslo 23/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ; 64609812,
DIČ: CZ64609812
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě Oddíl B, v1. 1168
držitel licence č. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem

zastoupená Svým ředitelem Ing. Milanem Sìkorou
jako dodavatel

a

2. Základní umělecká škola
739 61 Třinec Třanovského čp. 596
IČ; 61955574
bankovní Spojení:

Zastoupená Svým ředitelem Mgr. Eduardem Turoněm
jako odběratel

A.

V souladu S bodem 3. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.7.2009 Se cena tepla mění
následovně :

1. Cena tepla v teplé vodě Z PS dodavatele umístěných v objektu odběratele Se Stanoví
ve výši 294,20 Kč/ 1 GJ (cena bez DPH)

B.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy Ve znění jejích uzavřených dodatků, která nejsou dotčena
tímto dodatkem, Zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2009 sjednává Se do 31.12.2009.

V Třinci, 14.8.2009



Dodatekč. 7/2009

ke Smlouvě o dodávce tepla ze dne 10.12.2001, číslo 23/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ; CZ64609812
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem

bankovníSpojeníímZastoupená Svým re ıe em ng. ıanem ı orou
jako dodavatel

2. Základní uměleckáškola _
739 61 Třinec Třanovského čp. 596
IC: 61955574
bankovní Spojení:

Zastoupená Svým ředitelem Mgr. Eduardem Turoněm
jako Odběratel

A.

V Souladu S bodem 4. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.1.2009 Se bod 1. v kap. II.
uvedené Smlouvy vypouští a nahrazuje následujícím Zněním :

Cena tepelně energie je věcně usměrňovanou cenou vypočtenou v Souladu S ustanovením § 6
Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a S Cenovým rozhodnutím ě. 7/2008 k cenám
tepelně energie vydaným dne 2.září 2008 Energetickým regulačním úřadem.

Hovoří-li Se vtéto Smlouvě či jejich přílohách o ceně tepla, myslí Se tím vždy cena věcně
usměrňovaná

1. Cena tepla v teplé vodě z PS dodavatele umístěných v objektu odběratele Se Stanoví
ve výši 304,20 Kč/ 1 GJ (cena bez DPH)

B.
Všechna ostatní ustanovení smlouvy ve znění jejích uzavřených dodatků, která nej sou dotčena

tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2009 Sjednává Se pro Období roku 2009.

V Třinci, 26.1.2009

odběrateldo


